PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO PARA 2ª SUB-REGIÃO DO ESTADO DO
AMAZONAS

EDITAL TJAM Nº 11/2013 – CP2ª – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA
COMARCA DE JAPURÁ

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA A 2ª SUB-REGIÃO DO
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do
certame. A classificação foi realizada de acordo com o item 6 do Edital nº 01/2012 CP2ª.

I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO II (NÍVEL
FUNDAMENTAL

Classificação Inscrição Candidato RG Pontuação

1 JAP122 JOSE AGNALDO DA SILVA REINALDO 1691909-2 32

2 JAP185 EDISON SALVINO DO NASCIMENTO 1702058-1 27

3 JAP1
RAIMUNDA CLAUDIA NUNES DOS
SANTOS 2554589-2 26

4 JAP107 NELSON PEREZ CARDOZO 1819842-2 25

5 JAP105 ENOQUE PERES DE CASTRO 2183202-1 23

6 JAP201 ALDEJANE CARVALHO BENJAMIN 1951903-6 22

7 JAP211 MARIA CRISTINA DOS SANTOS SOBRAL 2683588-6 21

8 JAP178 INACIO SANTOS GONCALVES NETO 2740296-7 21

9 JAP155 VALCIENE BRUNA DA SILVA BARBOSA 2199014-0 20

10 JAP114 ANTONIO DA SILVA 1581574-9 20

11 JAP108 ANA CARLAS SANTOS MOREIRA 1920127-3 20

12 JAP13 ADRIENE BARBOSA MENDONCA 2072277-0 20

II - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: ASSISTENTE JUDICIÁRIO – ASSISTENTE
TÉCNICO JUDICIÁRIO (NÍVEL MÉDIO)

Classificação Inscrição Candidato RG Pontuação

1 JAP29 IURI MAGALHAES 2899447-7 38

2 JAP5 EDVILSON DOS SANTOS GOMES 11924209 36

3 JAP47 FABIOLA MOREIRA DE ALBUQUERQUE 1320557-9 32

4 JAP83 RICELIA DOS SANTOS SOLART 1551659-8 29

5 JAP106 ELIAZAR MACHADO MUNIZ 1578242-5 28

6 JAP161 JEAN CARLOS SILVEIRA DA SILVA 5449664 28

7 JAP197 MARDEJAMISON ALVES VIEIRA 1585819-7 27

8 JAP67 PECIRLEI BERNARDO PAPA 2307388-8 27

9 JAP152 SEBASTIAO RODRIGUES GOMES 2084135-3 26

10 JAP51 REGILDO GUEDES DE SOUZA 1513944-1 26

11 JAP69 PAUO BERNARDO PAPA 1751691-9 26

12 JAP35 EDIBERTO FERREIRA DOS SANTOS 1548914-0 26

13 JAP93
RAIMUNDO VANILTON MONTEIRO DA
SILVA 1682303-6 25

14 JAP183 CIDELIA GADELHA DE FREITAS 1265689-5 25

Manaus, 21 de outubro de 2013

CLÁUDIO CÉSAR RAMALHEIRA ROESSING

PRESIDENTE DA COMISSÃO